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Aktualna, trudna sytuacja geopolityczna stanowi dla polityki i celów ochrony klimatu nowy kontekst. Wojna
nie anulowała zielonej transformacji; przeciwnie – nadała jej nowej dynamiki związanej z postulatami
bezpieczeństwa, niezależności i odporności. To kwestie wymagające przedyskutowania w najbardziej
kompetentnym gronie po to, by szczyt w Egipcie mógł przynieść oczekiwane efekty.

Organizatorami PRECOP 27 są United Nations Global Compact Network Poland – polski sekretariat członków
największej na świecie inicjatywy skupiającej zrównoważony biznes oraz Grupa PTWP, organizator
Europejskiego Kongresu Gospodarczego oraz konferencji i wydarzeń specjalnych.

W ramach systemu ONZ United Nations Global Compact odpowiada za współpracę z sektorem prywatnym.
Inicjatywa zainaugurowana przez Sekretarza Generalnego ONZ w 2000 r. skupia firmy tworzące strategie i
działania w oparciu o dziesięć uniwersalnych zasad (10 Principles) w obszarach praw człowieka, standardów
pracy, ochrony środowiska, przeciwdziałania korupcji. Misją UN Global Compact jest włączenie sektora
prywatnego we wdrożenie polityk klimatycznych ONZ, a w szczególności Porozumienia Paryskiego z 2015 r.

United Nations Global Compact Network Poland koordynuje biznes działający na rzecz zrównoważonego
rozwoju w Polsce. W UN Global Compact Network Poland cele środowiskowe realizowane są poprzez
program Climate Positive, który identyfikuje oraz pomaga osiągnąć Cele Zrównoważonego Rozwoju ONZ
(SDGs), a w szczególności cel 13 związany z ochroną środowiska i działaniami w dziedzinie klimatu oraz
komplementarne z nim cele: 6, 7, 9, 11, 12, 14 i 15.

Grupa PTWP jest organizatorem kongresów, konferencji i wydarzeń specjalnych, a także zarządcą
Międzynarodowego Centrum Kongresowego i Spodka w Katowicach. Grupa PTWP z powodzeniem organizuje
ok. 50 wydarzeń rocznie na czele z Europejskim Kongresem Gospodarczym – European Economic Congress
(EEC), jedną z najbardziej prestiżowych imprez biznesowych odbywających się w tej części Europy. W
portfolio Grupy znajdują się także takie eventy jak: 4 Design Days, Health Challenges Congress, Property
Forum, Forum Rynku Spożywczego i Handlu, Forum Rynku Zdrowia oraz EEC Trends.

Grupa PTWP jest również wydawcą dwudziestu portali o tematyce biznesowej, w tym m.in. WNP.PL,
PulsHR.pl, PortalSamorzadowy.pl, PortalSpozywczy.pl, PropertyNews.pl i Well.pl.

PRECOP 27 odbędzie się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Warto pr)s� r pn ´ dW ´   ´ M a ´n ce nc p Mcz Z w. . b
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